
AUBE FOR ONE会員各位 

 

2026年4月からの運営体制変更および各種改定のお知らせ 

（適用開始：2026年 4月 2日） 

 

令和8年3月6日          

フィットネスサロン AUBE FOR ONE 

 ﾏﾈｰｼﾞﾔｰ 杉本亘之 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2月13日にご案内いたしました「ピラティス導入を含むプログラム見直し」に伴い、2026年4月2日より運

営体制を正式に変更いたします。 

なお、既存会員様の会員種別・月会費につきましては変更ございません。 

 

記 
 

【1】営業時間の変更 

● 平日（月～金） 9：00～22：00 

● 土・日・祝日  9：00～17：00 

※ナイト会員様のご利用時間は平日17：00～22：00となります。 

 

【2】料金体系について 

4月より新料金体系を導入いたします。 

詳細は別紙１「information（料金表）」をご確認ください。 

※現会員種別の利用可能エリア、予約可否、同時予約枠等に変更がございます。詳細は、新タイムスケジュー

ルと一緒に配信いたします。 

※現会員種別内での変更受付は 2026年4月15日までとします（5月分まで適用）。 

※それ以降の種別変更は「新料金種別」のみ対象となります。 

 

【3】会員規約の改定 

駐車場サポート内容の変更等に伴い、会員規約を一部改定いたします。 

改定内容は別紙2「規約・細則」をご確認ください。 

 

【4】駐車場サポート変更について 

福井駅前駐車場の値上げおよびシステムバンクのサービス変更に伴い、当サロンの駐車場サービス内容を変更

いたします。 

詳細は別紙3「駐車場サポートのご案内」をご確認ください。 

 

【5】タイムスケジュール変更（適用開始日：4月2日） 

4月の新タイムスケジュールは3月10日頃に配信予定です。 

以上 

 

 今後も「長く続けられるクラブ」であり続けるため、安定した運営とサービス品質の向上に努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


